¶ Quomodo amittitur p̄uilegiū circa nego-  
cia. R. v. modis. P̄mo vnico actu contrario  
directe si fiat ab eo qui habet potestatem renū-  
ciandi p̄uilegio. de consti. c. cum accessissent.  
¶ Imita istud verum vbi p̄uilegium est ad nō  
faciendum et cōcessum persone p̄uate. Secus:  
si cōcessum esset cōmuni vel ecclēsie: q̄ nō p̄di-  
tur vnico actu: sed requiritur tēpus. xl. anno-  
rum in ecclēsiasticis. vt no. glo. et doc. in. d. c. cū  
accessissent. Secō p̄dit sp̄atio annoꝝ. x. q̄si da-  
rum est ad aliquid faciendū: si p̄uilegiatus eo  
non vtitur. l. i. ff. de nūdinis. qd̄ limitat p̄da. i.  
d. c. cū accessissent. verum quando non conferē  
ecclēsiasticis secus. et maxime hoc locum. R. q̄  
non faciens permittat facere actum contrariū  
I. hec a iura. ff. de serui. vt. p̄e. Tertio perdis-  
per s̄m p̄uilegiū: faciens mentionem de p̄-  
ori. vel si nō facit mentionem si p̄imum erat  
generale: et scōz sp̄ale. xxv. q. ij. per totū. de p̄-  
scrip. venies. et ibi vide q̄ longam habet cau-  
dam. Quarto p̄ renunciationem p̄p̄ia. de q̄  
dic. vt. i. renuiciatio. Quarto p̄ reuocationē p̄-  
cedentis. vide alios modos amittendi. in. c. sug-  
gestum. de deci. per doc.

¶ Quāliter p̄uilegiū sit exhibēdū. R. q̄ a lo-  
coꝝ ordinarijs requisitis: ī loco p̄gruo et secu-  
ro: aut aliqui⁹ viris prudētib⁹ et oī suspitōe ca-  
rēribus deputatis p̄ ordinarios: ad hoc tenet̄  
p̄uilegiatus exhibere integrā: et clausulā  
de qua controversia est transscriptam. c. cū per-  
sone. eo. ti. li. vi.

7 **Utrum** privilegiati socius gaudeat eodem privilegio. *Ida. in c. q. sit. de iudi. q. sic. q. si privilegium est in iure privilegiato si socij non gauderet. als. no. facit. c. l. de privi. li. vi.*

8 **Utrum** ipetrates lras familiaritatis a cardinalibus gaudeat privilegio familiarium. *Ida. i. c. cu dilectus. de elec. no. resi. q. no. debet i aliquo gaudere. facit. c. fi. de N. sig. li. vi.*

9 **Utrum** privilegiatus ex aliquo r no vtes eo gaudeat privilegio. vide. s. ar. s. iij.

**P**robatio alia evidētissima q̄ fit p privilegia vel instrumēta idubitata sicut in simi li loquit. *ter. i. c. pia. de excep. li. vi. Alia evidēs r clara que fit per testes vel facti evidētia. de cōba. de. r mu. tua. r ij. q. i. scelus. r in. c. i. r ibi glo. Alia min⁹ evidēs que fit p pecturas. c. afferte. de psump. Sūt et versus ponētes nouē modos pbationū. s. d. spect⁹. scilicet pū. testif. no toria. scriptū. iurans. cōfessus. psumptio. fama pbabunt.*

i **Utrum** in criminibus possit pcedi pverisflect psumptiones. *Ida. q. non. sed debent esse lucidiores. l. sciāt cūcti. C. d. pba. posita. ij. q. viij. c. ij. de v. q. vi. epiphanū. Fallit i crimine simonice. c. sicut. de simo. r heref. c. cū ptumacia. de here. li. vi. r i. l. i. C. de hereticis.*